
Nr. Partei: WBZ Name Vorname Geb.-Jahr Geb.-Ort Beruf PLZ Ort Kontakt: 

1 CDU 010 Burgemeister Maria Franziska 1957 Grafenau Rentnerin 53721 Siegburg maria@burgemeister.de

2 SPD 010 Pahlenberg Britta 1959 Bonn Rentnerin 53721 Siegburg britta.pahlenberg@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 010 Starke Philipp 1980 Siegburg Qualitäts & Wissensmanagement 53721 Siegburg philipp_starke@gmx.de

4 FDP 010 Claus Stefan 1983 Leipzig Referent 53721 Siegburg sclaus83@gmail.com

5 Die Linke 010 Haas Patrick Christoph 1992 Troisdorf Sachbearbeiter 53721 Siegburg patrick9292@gmx.de

6 SBU 010 Steinheuser Gertraud 1941 Schönlinde Rentnerin 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 010 Rabani Ghulam 1947 Kolangar Rentner 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 010 Paganini Elisabeth Renate 1952 Beuel jetzt Bonn-Beuel Friseurin 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 020 Bollinger Emanuel 1980 Köln feuerwehrtechnischer Beamter 53721 Siegburg emanuelbollinger@t-online.de

2 SPD 020 Kirli Ömer 1988 Siegburg Verwaltungsangestellter 53721 Siegburg oemer.kirli@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 020 Häußler Tamara 1975 Bonn-Bad Godesberg Angestellte 53721 Siegburg tamara.hauessler@gmx.de

4 FDP 020 Lepa Kristina 1985 Daugavpils Selbstständig 53721 Siegburg kristinalepa@inbox.lv

5 Die Linke 020 Beyer Phillip Markus 1990 Bonn-Duisdorf Softwareentwicklung 53721 Siegburg pb3y3r@gmail.com

6 SBU 020 Schneider Anna 1944 Asbach Rentnerin 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 020 Muschalla Lydia Adela 1961 Kiefernwalde Hauswirtschafterin 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 020 Jurisch Bent Fred 1962 Lüdenscheid Steuerfachgehilfe / Verwaltungsangestellter 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 030 Freckwinkel Heinrich 1969 Neunkirchen-Seelscheid Geschäftsführender Gesellschafter 53721 Siegburg h.freckwinkel@gmail.com

2 SPD 030 Korsmeier Michael 1977 Villingen-Schwenningen Gewerkschaftsangestellter 53721 Siegburg michael.korsmeier@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 030 Meyer Birgit Maria Bernadette 1958 Troisdorf Rentnerin 53721 Siegburg bmb-meyer@web.de

4 FDP 030 Bombien Jan Philipp 1987 Siegburg Soldat 53721 Siegburg jan.bombien@gmail.com

5 Die Linke 030 Döhring Martina 1962 Bonn Diplom-Biologin 53721 Siegburg martinadoehring@web.de

6 SBU 030 Anhäuser Jana 1998 Troisdorf Angestellte 53721 Siegburg janaanhaeuser.1998@gmail.com

7 Volksabstimmung 030 Thomas Franz-Josef 1949 Siegburg Rentner 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 030 Behrend Ilse Gertrud 1959 Köln-Lindenthal Kauffrau für In- und Export 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 040 Dr. Haase-Mühlbauer Susanne 1967 Siegburg Freie Journalistin 53721 Siegburg haase-muehlbauer@t-online.de

2 SPD 040 Sauerzweig Guido 1968 Neunkirchen-Seelscheid Installateur Sanitär Heizung 53721 Siegburg guido.sauerzweig@t-online.de

3 GRÜNE 040 Starke Rolf Siegfried 1951 Siegburg Dipl. Ing. (i.R.) 53721 Siegburg rstarke@posteo.de

4 FDP 040 Obst Ingo 1970 Kamp-Lintfort Altenpfleger 53721 Siegburg ingoty@mail.de

5 Die Linke 040 Specht Philippe 1999 Siegburg IT-Trainee 53721 Siegburg vorstand@dielinke-rhein-sieg.de

6 SBU 040 Bügener Ricarda Ulrike 1965 Köln-Lindental Angestellte 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 040 Schreiber-Awan Daniela 1972 Siegburg Heimleiterin 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 040 Burchert Peter Hans Joachim 1959 Berlin-Steglitz Kfz-Mechaniker / Kraftfahrer 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 050 Odenthal Guido 1962 Siegburg Heizungsbauermeister 53721 Siegburg g.odenthal@t-online.de

2 SPD 050 Keller Michael 1957 Siegburg Beamter in Pension 53721 Siegburg michael.keller@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 050 Kremer Jens Michael 1973 Köln IT Administrator 53721 Siegburg jenskremer@mailbox.org

4 FDP 050 Zimmermann Jochen Roland 1985 Stuttgart-Bad Cannstatt CTO 53721 Siegburg do1jz@icloud.com

5 Die Linke 050 Ionută Denise Lucia 1994 Herford Lehrerin 53721 Siegburg deniseionuta@hotmail.de

6 SBU 050 Tiemann Adelheid 1950 Siegburg Steuerfachangestellte 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 050 Dr, Greis Peter 1960 Köln Kaufmann 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 050 Erdmann Thomas 1979 Quedlinburg Biologielaborant 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 060 Vassiliadis Sissis 1972 Bonn-Beuel selbstständiger Unternehmer 53721 Siegburg info@cdu-siegburg.de

2 SPD 060 Sezer Melike 1991 Siegburg Angestellte 53721 Siegburg melike.sezer@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 060 Groß Peer 1959 Köln-Deutz Rechtsanwalt 53721 Siegburg vorstand@gruene-siegburg.de

4 FDP 060 Obst Thomas 1969 Erfurt IT Berater 53721 Siegburg tobst@me.com

5 Die Linke 060 Lülsdorf Diethelm 1956 Beuel j Bonn-Beuel Rentner 53721 Siegburg phonesmoke@web.de

6 SBU 060 Neumes Hans-Joachim 1954 Köln Kaufmann 53721 Siegburg hjneumes@gmx.de

7 Volksabstimmung 060 Ibron Michaele Irene 1967 Montabaur Krankenschwester 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

Wahlvorschläge für die direkt zur Wählenden Ratsmitglieder

Anlage I: 
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1 CDU 070 Dr. Schulte Dirk 1970 Altenkirchen Beamter 53721 Siegburg dirk.schulte@cdu-siegburg.de

2 SPD 070 Kırlı-Selen Zeynep 1993 Siegburg Pyschologin 53721 Siegburg zeynep.kirli@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 070 Kutz Sylvia Nadine 1981 Euskirchen Angstellte 53721 Siegburg mail@nadine-kutz.de

4 FDP 070 Brauner Lars 1996 Attendorn IT Consultant 53721 Siegburg siegburg@larsbrauner.de

5 Die Linke 070 Mergner Nicolai Alexander Dominique 1997 Troisdorf Heizungsbauer 53721 Siegburg ncli@mail.de

6 SBU 070 Wesse Ralph 1961 Saarbrücken Polizeibeamter i.R. 53721 Siegburg ralph.wesse@t-online.de

7 Volksabstimmung 070 Klee Irene Elisabeth 1941 Sieglar jetzt Troisdorf Kauffrau 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 070 Radilova Elina 1972 Sliven Verkäuferin im Einzelhandel 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 080 van Doorn Heinrich Peter 1957 Gelsenkirchen Pensionär 53721 Siegburg heinz-peter.vandoorn@cdu-siegburg.de

2 SPD 080 Meinken Gudrun 1960 Hoya Rentnerin/Pensionärin 53721 Siegburg gudrun.meinken@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 080 Stanton Edmund Daniel 1968 Neunkirchen Kaufmann 53721 Siegburg vorstand@gruene-siegburg.de

4 FDP 080 Köser Meike 1976 Schweinfurt Referentin Konzernrevision 53721 Siegburg meike.koeser@gmail.com

5 Die Linke 080 Holtz Torsten Andreas 1976 Bonn Arbeitsvermittler 53721 Siegburg t.holtz@gmx.de

6 SBU 080 Schneller Winfried 1959 Troisdorf Programierer 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 080 Schinschek Ingrid 1937 Magdeburg Schriftstellerin / Autorin 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 080 Dimov Diyan 1976 Varna Steinmetz 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 090 Peter Jürgen Helmut 1960 Eschershausen Kfm. Angestellter 53721 Siegburg juergenpeter100@yahoo.de

2 SPD 090 König Barbara 1969 Bonn Geschäftsführerin 53721 Siegburg barbara.koenig@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 090 Lenz Nico-Jeronimo 1996 Bad Honnef Sachbearbeiter 53721 Siegburg nico.lenz249@web.de

4 FDP 090 Schmidt Andreas 1964 Heidelberg Geschäftsführer 53721 Siegburg andreas.h.schmidt@mailbox.org

5 Die Linke 090 Schäfer Heidemarie 1953 Siegburg Künstlerin 53721 Siegburg schäfer-flender@gmx.de

6 SBU 090 Brunken-Schulz Ingrid 1956 Köln Rentnerin 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 090 Brenner Uve Georg 1961 Rheinbrohl Zollbeamter i.R. 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

1 CDU 100 Schwill Eckhard 1958 Bonn Rentner 53721 Siegburg ecksieg13@gmail.com

2 SPD 100 Bahadorvand Shahni Hamun 1987 Hildesheim Verwaltungsangestellter 53721 Siegburg hamunb@gmx.de

3 GRÜNE 100 Trapp Frank 1984 Meerbusch Polizeivollzugsbeamter 53721 Siegburg siegburg@franktrapp.de

4 FDP 100 Münzner Johannes 2001 Köln Student 53721 Siegburg johannesm.2001@gmail.com

5 Die Linke 100 Schön Raymund Johannes Georg 1952 Siegburg Energieberater & Geschäftsführer 53721 Siegburg raymund.schoen@arcor.de

6 SBU 100 Vogel-Baumeister Gabriele 1958 Wuppertal-Elberfeld Erzieherin 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 100 Dr. Fleck Helmut Arno 1938 Königsberg (Pr) Diplom-Bauingenieur, Diplom-Wirtschaftsingenieur 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 100 Kremer Dietmar Ulrich 1957 Schwelm Baumaschinenmaschinist 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 110 Siebenmorgen Ingo 1972 Troisdorf Assistent der Geschäftsführung 53721 Siegburg ingo.siebenmorgen@cdu-siegburg.de

2 SPD 110 Skibitzki Simon 1991 Troisdorf Lehrer 53721 Siegburg simon.skibitzki@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 110 Stümper Rebecca 1986 Bonn Lehrerin 53721 Siegburg rebeccastuemper@gmx.de

4 FDP 110 Benea Valentina 1991 Braila Servicekraft 53721 Siegburg Beneavalentina@gmail.com

5 Die Linke 110 Mergner Margarete Eleonore 1964 Alexandersbad Gartenbauerin 53721 Siegburg m.eleonore@arcor.de

6 SBU 110 Graumann Corinna 1968 Hamburg Personalsachbearbeiterin 53721 Siegburg corinna.graumann@gmx.de

7 Volksabstimmung 110 Brenner Wilhelm Peter 1961 Rheinbrohl Zollbeamter i.R. 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 110 Philipp Monika Elvira 1953 Potsdam gelernte Industriekauffrau Export /  Feinmechaniker für med. Werkzeugbau 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 120 Nottelmann Lars 1977 Troisdorf Steuerberater 53721 Siegburg info@cdu-siegburg.de

2 SPD 120 Körner Gabriele 1963 Köln Bankkauffrau 53721 Siegburg gabykoerner.siegburg@gmail.com

3 GRÜNE 120 Dr. Thiel Dieter Matthias 1954 Kleve Dipl. Ing. 53721 Siegburg dieter.thiel_siegburg@web.de

4 FDP 120 Claus Miriam 1987 Schwedt/Oder Compliance Officer 53721 Siegburg m.claus1206@gmail.com

5 Die Linke 120 Sorg Henry William Fritz-Peter 2007 Siegburg Student der Informatik 53721 Siegburg natz.klein@t-online.de

6 SBU 120 Brunken Hans-Bernd 1961 Bagdad Selbstständiger 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 120 Fülbier Lothar 1934 Schirmke Kaufmann 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

1 CDU 130 Schonlau Petra 1963 Siegen Bürokauffrau 53721 Siegburg petra.schonlau@t-online.de

2 SPD 130 Roland Sabine 1965 Bonn Physiotherapeutin 53721 Siegburg sabine.roland@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 130 Nonnemann Heiko Olaf 1966 Wolfsburg IT Systemkaufmann 53721 Siegburg nonnemann@netcologne.de

4 FDP 130 Kaciran Kerem 2003 Siegburg Student 53721 Siegburg kerem@kaciran.net

5 Die Linke 130 Krichel Michael 1986 Bedburg Manager Unternehmenssicherheit 53721 Siegburg michael.krichel@outlook.de

6 SBU 130 Yetis Gülüzar 1970 Garmisch-Partenkirchen Hausfrau 53721 Siegburg guelyet@gmail.com
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7 Volksabstimmung 130 Kotzian Michael 1966 Siegburg Selbstständig Fensterbau 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 130 Ittenbach Ralf Manfred 1959 Siegburg Schlosser 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 140 Schulz Harry 1980 Bonn-Duisdorf Bankkaufmann / Diplom Immobilienwirt (DIA) 53721 Siegburg harry.schulz@cdu-siegburg.de

2 SPD 140 Nelles Sabine 1978 Bonn Angestellte 53721 Siegburg sabine.nelles@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 140 Halft Charly Heinrich Josef 1947 Siegburg Rentner 53721 Siegburg charlyhalft@unitybox.de

4 FDP 140 Roggendorf Tristan 1985 Schwetzingen Hotelfachmann 53721 Siegburg tristan.roggendorf@hotmail.de

5 Die Linke 140 Torney Pamela 1982 Hannover Bürokauffrau / Ausbilderin 53721 Siegburg torneypam@gmail.com

6 SBU 140 Weiler Marion 1955 Hannover Hausfrau 53721 Siegburg horstpaulweiler@posteo.net

7 Volksabstimmung 140 Fandreyer Renate Maria Dorothea 1948 Hachenburg Filialleiterin im Textilbereich 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 140 Reinicke Neli 1948 Krouschovene Führungskraft in der Telekommunikation / Rentnerin 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 150 Burgemeister Michael Franz 1979 Regensburg Wirtschaftsinformatiker 53721 Siegburg michael.burgemeister@cdu-siegburg.de

2 SPD 150 Wagner Lukas 1993 Trier Verwaltungsmitarbeiter 53721 Siegburg lukas.wagner@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 150 Starosta Anna Sina 1993 Aachen Energietechnik-Ingenieurin 53721 Siegburg anna.starosta@gmx.de

4 FDP 150 Roggendorf Andrea Franziska 1991 Regensburg Kauffrau für Bürokommunikation 53721 Siegburg andrea.baisteiner@yahoo.de

5 Die Linke 150 Rosenbaum Marion 1962 Sieglar jetzt Troisdorf Alltagsbegleiterin 53721 Siegburg vorstand@dielinke-rhein-sieg.de

6 SBU 150 Weiler Horst 1957 Rheinbrohl Ingenieur 53721 Siegburg horstpaulweiler@posteo.net

7 Volksabstimmung 150 Trifan Elisabeth 1951 Uckerath Postangestellte 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 150 Weber Dominik 1992 Siegburg Tischler 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 160 Sola Schröder Jörg 1963 Bad Godesberg Industriekaufmann (Einkaufsleiter) 53721 Siegburg joerg.sola@t-online.de

2 SPD 160 Katzer Sonja 1975 Siegburg Justizbeamtin 53721 Siegburg sonja.katzer@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 160 Meyer Benno 1957 Bensheim Rentner 53721 Siegburg vorstand@gruene-siegburg.de

4 FDP 160 Wittig Heike 1968 Frankfurt am Main Vertriebsleiterin 53721 Siegburg Sonorahw@gmail.com

5 Die Linke 160 Pfeiffer Lena 1992 Kirchen (Sieg) Auszubildende Gärtnerin - Garten und Landschaftsbau 53721 Siegburg pfeifferlena1992@googlemail.com

6 SBU 160 Knipprath Marius 1998 Siegburg Angestellter 53721 Siegburg mariusz@gmail.de

7 Volksabstimmung 160 Wallraven Rolf Dieter 1948 Rennerod Rentner 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 160 Zimmermann Bernd Albert 1967 Leverkusen Werkzeugmacher, Selbstständig 53721 Siegburg zimmermann@afd-in-Siegburg.de

1 CDU 170 Dolezych Siegfried 1957 Gleiwitz Selbstständig (Rentner) 53721 Siegburg siegfried.dolezych@t-online.de

2 SPD 170 Franke Andreas Hellmut Georg 1963 Hage kaufmännischer Mitarbeiter 53721 Siegburg andreas.franke@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 170 Knein Klaus Josef 1948 Siegburg Ruhestandsberater 53721 Siegburg klausknein@gmail.com

4 FDP 170 Steffen Michael 1957 Dinslaken Soldat a.D. 53721 Siegburg michaelsteffen@web.de

5 Die Linke 170 Guillen Monica 1982 Badajoz Apothekerin 53721 Siegburg el_espanol@hotmail.de

6 SBU 170 Wesse Melanie 1970 Delmenhorst Kaufmännische Angestellte 53721 Siegburg melanie.wesse@t-online.de

7 Volksabstimmung 170 Kostera Karina Margarete 1976 Kreuzburg Kinderkrankenschwester 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 170 Dimov Filip Diyanov 2005 Varna Abitur 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 180 Wilmers Thomas 1985 Siegburg Vertriebsleiter 53721 Siegburg thomas.wilmers@gmx.de

2 SPD 180 Rosemann Paul 2001 Siegburg Student 53721 Siegburg paul.rosemann@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 180 Schmidt Gabriele Elisabeth 1963 Sittard Dipl. Ing. agr. 53721 Siegburg schmidtgabriele213@gmail.com

4 FDP 180 Christ Tarek 1986 Oldenburg (Oldb) Berufssoldat 53721 Siegburg tarekchrist@gmail.com

5 Die Linke 180 Link Uwe 1959 Bonn Verkäufer 53721 Siegburg vorstand@dielinke-rhein-sieg.de

6 SBU 180 Pazur Patrick 1993 Siegburg Auszubildender 53721 Siegburg patrick.pazur@web.de

7 Volksabstimmung 180 Semmler Horst 1937 Bamme/Westhavelland Rentner 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 180 Klein Norbert Peter 1959 Troisdorf Personalreferent 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 190 Stenz Ursula 1959 Siegburg Diplom-Bibliothekarin 53721 Siegburg ureinsch@web.de

2 SPD 190 Rosemann Stefan 1971 Siegburg Bürgermeister 53721 Siegburg stefan.rosemann@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 190 Gromeier Marlis 1989 Ilmenau Produktmanagerin IT 53721 Siegburg marlies.schneider@hotmail.com

4 FDP 190 Yazdanshenas Alireza 2000 Borojerd Student 53721 Siegburg a.yazdanshenas@web.de

5 Die Linke 190 Zibell Anika 1990 Siegburg Erzieherin im ambulanten Dienst der Kinder und Jugendhilfe 53721 Siegburg stiegeranika@googlemail.com

6 SBU 190 Knipprath Maria 1964 Siegburg Kaufmännische Angestellte 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 190 Traut Hans-Joachim Otto 1951 Siegburg Transportunternehmer 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 190 Wachs Gerhard Ernst Walter 1956 Wittstock Kraftwerksmeister 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 200 Römer Michael Heinz 1961 Bad Honnef Beamter 53721 Siegburg roemer04@gmail.com

2 SPD 200 Witte Dirk 1972 Siegburg Projektmanager 53721 Siegburg dirk.witte@spd-siegburg.de
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3 GRÜNE 200 Gerhards Jochen Peter 1955 Troisdorf Bankfachwirt i.R. 53721 Siegburg jochen-gerhards@freenet.de

4 FDP 200 Euker Philipp Georg 1985 Bonn-Duisdorf jetzt Bonn Projektmanager 53721 Siegburg philipp.euker@googlemail.com

5 Die Linke 200 Seco Marquez Andres 1981 Siegburg Automobilkaufmann 53721 Siegburg el_espanol@hotmail.de

6 SBU 200 Klaren Thea 1947 Siegburg Hausfrau 53721 Siegburg nc-klarenth@netcologne.de

7 Volksabstimmung 200 Traut Brigitte 1958 Troisdorf Bürokauffrau 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 200 Koglin Heinz-Peter 1948 Dargun/Malchin Metallbauer 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 210 Diegeler-Mai Anna 1956 Sieglar Volljuristin, Regierungsdirektorin i.R. (Bund) 53721 Siegburg anna.diegeler-mai@gmx.de

2 SPD 210 Schlemminger Norbert 1953 Solingen Pensionär 53721 Siegburg norbert.schlemminger@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 210 Apfelbaum Stefan 1965 Aachen Rechtsanwalt, Unternehmensberater 53721 Siegburg sapfelbaum@mac.com

4 FDP 210 Schubert Rita 1954 Troisdorf Kauffrau 53721 Siegburg ritaschubert96@gmail.com

5 Die Linke 210 Sorg Tristan Arthur Julian 2004 Portsmouth Student / freiberuflicher Musiker 53721 Siegburg tristansorg10@gmail.com

6 SBU 210 Montaperto Pia 1987 Bonn Krankenschwester 53721 Siegburg piamontaperto@yahoo.de

7 Volksabstimmung 210 Ademmer Gregor 1958 Frankfurt Tischler 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 210 Scheid Benedikt Rainer 1985 Neerpelt Einkäufer / Industriemeister Logistik 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de

1 CDU 220 Eickmann Thomas 1962 Celle Dipl. Trainer 53721 Siegburg Thomas.Eickmann@t-online.de

2 SPD 220 Schmidt Oliver 1972 Bonn-Bad Godesberg Sparkassenbetriebswirt 53721 Siegburg oliver.schmidt@spd-siegburg.de

3 GRÜNE 220 Thiel Linda Maren 1983 Siegburg Juristin 53721 Siegburg linda_thiel@web.de

4 FDP 220 Rumland Ingrid 1946 Siegburg Lehrerin a.D. 53721 Siegburg ingridrumland@netcologne.de

5 Die Linke 220 Skibitzki Johanna 1992 Siegburg Dozentin an einer Fachschule 53721 Siegburg jojo.bauer@gmx.net

6 SBU 220 Schneller Uta 1959 Pinneberg Hausfrau 53721 Siegburg info@sbu-siegburg.de

7 Volksabstimmung 220 Schreiber Frank 1962 Siegburg Maler und Lackierer 53721 Siegburg info@demokratie-durch-Volksabstimmung.de

8 AFD 220 Wöhl Yannick 1996 Troisdorf Industriemechaniker 53721 Siegburg kontakt@afd-in-siegburg.de


